
LINHARES / ES - ACAPL TEMPORADA 2015 Inverno de COLEIRO

Col. Pássaro Anilha Criador Cidade Classif. Final Col. Pássaro Anilha Criador Cidade Classif. Final

1º MAESTRO 300911 PINOTTI COLATINA 100 1º CAVEIRINHA 5827 NATHAN LINHARES 87

2º TIM TIM 771 NATHAN LINHARES 100 2º BMW 222393 ANGELO LINHARES 68

3º GODZILA 244768 TUBINHA LINHARES 85 3º FIRMEZA 3313 GERALDO NOVA VENECIA 63

4º ROUPA NOVA 3391 ETINHO SÃO MATEUS 84 4º GODZILA 244768 TUBINHA LINHARES 62

5º MOICANO 54371 RAMIRES 72 5º RELAMPAGO 222253 DE COLATINA 58

6º RADICAL 212297 JUNINHO LINHARES 68 6º RADICAL 212297 JUNINHO LINHARES 57

7º BMW 222393 ANGELO LINHARES 57 7º BALOTELLI 152119 DELERMANDO LINHARES 42

8º CAVEIRINHA 5827 NATHAN LINHARES 54 8º MAGNATA 2188 ANGELO LINHARES 39

9º AVATAR 178977 CARLOS SÃO MATEUS 33 9º KORINGA 83579 JOAO LUZIA LINHARES 36

10º PIXOTE 83782 EDUARDO COLATINA 26 10º BOB MARLEY 4549 RAMIRES JACUPEMBA 30

11º MAGNATA 2188 ANGELO LINHARES 17 11º PIXOTE 83782 EDUARDO COLATINA 29

12º DOMINIQUE 188325 ANTONIO GURIRI 16 12º PANTERA 3664 DAVID COLATINA 19

13º POP STAR 24822 CEDIGLES TEIXEIRA DE FREITAS 13 13º TIM TIM 771 NATHAN LINHARES 2

14º KORINGA 83579 JOAO LUZIA LINHARES 10 14º MESSI 27349 ANILDO COLATINA 2

15º NÃO INFORMADO 3132 ALDAIR LINHARES 6 15º

16º BRUTO 11132 DEFNI SÃO MATEUS 5 16º

17º OSTENTAÇÃO 119438 DEFNI SÃO MATEUS 4 17º

18º 18º

19º 19º

20º 20º

21º 21º

22º 22º

23º 23º

24º 24º

25º 25º

26º 26º

27º 27º

28º 28º

29º 29º

30º 30º

30 / 05 / 2015 24 / 05 / 2015



LINHARES / ES - ACAPL TEMPORADA 2015 Inverno de COLEIRO

Col. Pássaro Anilha Criador Cidade Classif. Final Col. Pássaro Anilha Criador Cidade Classif. Final

1º RADICAL 212297 JUNINHO SÃO MATEUS 86 1º MAÇARICO 158985 RAFAEL LINHARES 128

2º CACIQUE 4127 XURÚ COLATINA 79 2º RADICAL 212297 JUNINHO SÃO MATEUS 95

3º CAVEIRINHA 5827 NATHAN LINHARES 72 3º BALOTELLI 152119 DELERMANDO LINHARES 94

4º ZANATA 178436 EDUARDO 66 4º ZANATA 178436 EDUARDO NÃO INFORMADO 92

5º TIM TIM 771 NATHAN LINHARES 54 5º TROVOADA 65913 DEFNI SÃO MATEUS 90

6º FOGO DOURADO 36152 MARRECO LINHARES 51 6º CHACAL 222248 EDUARDO LINHARES 90

7º TROVOADA 65913 DEFNI SÃO MATEUS 32 7º PAVAROTTI 1566 HERMENEGILDO LINHARES 85

8º PAVAROTTI 1566 HERMENEGILDO LINHARES 16 8º CAVEIRINHA 5827 NATHAN LINHARES 78

9º SUPER CINE 76029 MAYCON SÃO MATEUS 6 9º METEORO 14945 BRUNO NOVA VENECIA 73

10º 10º BMW 222393 ANGELO LINHARES 73

11º 11º ROUPA NOVA 3391 ETINHO SÃO MATEUS 67

12º 12º THE FLASH 185253 CESINHA BAIXO GUANDU 54

13º 13º TRINDADE 161277 ETINHO SÃO MATEUS 47

14º 14º TIM TIM 771 NATHAN LINHARES 46

15º 15º FOGO DOURADO 36152 MARRECO LINHARES 43

16º 16º JAGUNÇO 222211 FABIO COLATINA 42

17º 17º CORONEL 158010 MARQUIORI LINHARES 35

18º 18º TREMENDÃO 0 RONY SÃO MATEUS 34

19º 19º TORNADO 144888 JEAN NÃO INFORMADO 23

20º 20º FEBRE AMARELA 2964 ALEXANDRE NÃO INFORMADO 14

21º 21º PAVÃO 83775 LUCIANO LINHARES 2

22º 22º

23º 23º

24º 24º

25º 25º

26º 26º

27º 27º

28º 28º

29º 29º

30º 30º

16 / 05 / 2015 09 / 05 / 2015



LINHARES / ES - ACAPL TEMPORADA 2015 Inverno de COLEIRO

Col. Pássaro Anilha Criador Cidade Classif. Final Col. Pássaro Anilha Criador Cidade Classif. Final

1º LEKE 162295 ETINHO SÃO MATEUS 110 1º PRESIDENTE 163920 WOCHINTON COLATINA 146

2º RADICAL 212297 JUNINHO SÃO MATEUS 108 2º TROVOADA 65913 DEFNI SÃO MATEUS 139

3º LYON 185614 JEFINHO SÃO MATEUS 101 3º EL RAIO 251587 WAGNO IBIRAÇU 117

4º GODZILA 244768 TUBINHA LINHARES 92 4º CACIQUE 4127 XURÚ COLATINA 110

5º PAVAROTTI 1566 HERMENEGILDO LINHARES 85 5º MAÇARICO 158985 RAFAEL LINHARES 108

6º BMW 222393 ANGELO LINHARES 67 6º SHOW 36550 FABIO IBIRAÇU 105

7º BALOTELLI 152119 DELERMANDO LINHARES 66 7º LEKE 162295 MAX SÃO MATEUS 93

8º FALCÃO 72032 DEFNI LINHARES 60 8º DOMINIQUE 188325 ANTONIO GURIRI 65

9º ZANATA 178436 EDUARDO 56 9º RADICAL 212297 ETINHO SÃO MATEUS 60

10º CHACAL 222248 EDUARDO LINHARES 46 10º PAVAROTTI 1566 HERMENEGILDO LINHARES 56

11º RETROVISOR 178768 JUNINHO LINHARES 45 11º FIBRA 227320 WAGNO IBIRAÇU 53

12º FOGO DOURADO 36152 MARRECO LINHARES 43 12º SMYGOL 83580 BABY LINHARES 51

13º FLECHA 83410 TUFY SÃO MATEUS 41 13º CHACAL 222248 EDUARDO LINHARES 44

14º CORONEL 158010 MARQUIORI LINHARES 29 14º RATATA 222621 DIOGE LINHARES 41

15º MAGNATA 2188 ANGELO LINHARES 22 15º ZANATA 178436 EDUARDO 41

16º TIM TIM 771 NATHAN LINHARES 21 16º PLAYBOY 23754 ADILSON SÃO MATEUS 40

17º ON LINE 30232 ANDRÉ LINHARES 18 17º GODZILA 244768 TUBINHA LINHARES 40

18º ALUCINADO 83493 RONY SÃO MATEUS 17 18º PANCADÃO 185589 ANTONIO GURIRI 37

19º LEPO LEPO 152419 LEONARDO SÃO MATEUS 11 19º BALOTELLI 152119 DELERMANDO LINHARES 23

20º 20º ATLÂNTICO 119067 JOSÉ LINHARES 21

21º 21º XONADO 137422 PATRICK LINHARES 9

22º 22º SILVANO SALES 66852 JULIMAR SÃO MATEUS 7

23º 23º FALCÃO 72032 DEFNI LINHARES 2

24º 24º SPIDER 262093 ETINHO SÃO MATEUS 1

25º 25º

26º 26º

27º 27º

28º 28º

29º 29º

30º 30º

02 / 05 / 2015 25 / 04 / 2015



LINHARES / ES - ACAPL TEMPORADA 2015 Inverno de COLEIRO

Col. Pássaro Anilha Criador Cidade Classif. Final Col. Pássaro Anilha Criador Cidade Classif. Final

1º MAÇARICO 158985 RAFAEL LINHARES 160 1º COMENDADOR 233985 RAFAEL LINHARES 101 165

2º LEKE 162295 ETINHO SÃO MATEUS 127 2º NATUREZA 218969 MARCOS ARON EUNAPOLIS 95 164

3º FAIXA PRETA 124417 GIUBERTO LINHARES 123 3º EL RAIO 251587 WAGNO IBIRAÇU 89 142

4º CACIQUE 4127 XIRÚ COLATINA 107 4º INCÊNDIO 300695 RAFAEL LINHARES 116 120

5º BIGODE GROSSO 152628 RICARDO ARACRUZ 96 5º FANTÁSTICO 83247 MAIKE COLATINA 103 118

6º RADICAL 212297 ETINHO SÃO MATEUS 90 6º LAPIDADO 2582 SANDRO IBIRAÇU 86 104

7º BRINQUEDO 57926 CESINHA BAIXO GUANDU 83 7º CHEFE 218981 RICARDO EUNAPOLIS 78 104

8º MESSI 27349 ANILDO COLATINA 78 8º LAMPIÃO 48457 CHESQUINI COLATINA 84 101

9º FULECO 18516 MARCOS LINHARES 75 9º FAIXA PRETA 124417 GIUBERTO LINHARES 77 100

10º GODZILA 244768 TUBINHA LINHARES 75 10º SUPER 61460 RONALDO SÃO MATEUS 107 97

11º BRAZINHA 301443 VARLEY BAIXO GUANDU 61 11º METRALHA 152170 CHESQUINI COLATINA 78 94

12º SEM NOME 2188 ANGELO LINHARES 45 12º GODZILA 244768 TUBINHA LINHARES 96 93

13º FALCÃO 72032 DEFNI LINHARES 44 13º SMYGOL 83580 BABY LINHARES 52 91

14º LUXO PURO 5017 RAFAEL NÃO INFORMADO 37 14º LEKE 162295 ETINHO SÃO MATEUS 82 86

15º Q-CHIQUE 233040 LEONARDO LINHARES 37 15º DUNAS 185284 RONY SÃO MATEUS 68 81

16º CHACAL 222248 EDUARDO LINHARES 32 16º INVOCADO 86274 ANDRE 54 77

17º PODIUM 137422 PATRICK SERRA 30 17º GLADIADOR 144952 ALESSANDRO LINHARES 51 68

18º 18º Q-CHIQUE 233040 LEONARDO LINHARES 31 67

19º 19º MAÇARICO 158985 RAFAEL LINHARES 75 60

20º 20º BALOTELLI 152119 DELERMANDO LINHARES 50 54

21º 21º TORNADO 27101 GILSON IBIRAÇU 50 44

22º 22º

23º 23º

24º 24º

25º 25º

26º 26º

27º 27º

28º 28º

29º 29º

30º 30º

21 / 04 / 2015 18 / 04 / 2015



LINHARES / ES - ACAPL TEMPORADA 2015 Inverno de COLEIRO

Col. Pássaro Anilha Criador Cidade Classif. Final Col. Pássaro Anilha Criador Cidade Classif. Final

1º INCÊNDIO 300695 RAFAEL LINHARES 126 1º COMENDADOR 233985 RAFAEL LINHARES 154

2º PRACINHA 0 RAFAEL VITORIA 111 2º LAPIDADO 2582 SANDRO IBIRAÇU 141

3º LEKE 0 ETINHO SÃO MATEUS 111 3º BIGODE GROSSO 152628 RICARDO ARACRUZ 137

4º REVELAÇÃO 267666 RONALD LINHARES 108 4º EL RAIO 251587 WAGNO IBIRAÇU 133

5º TREMENDÃO 0 RONY SÃO MATEUS 107 5º RADICAL 212297 ETINHO SÃO MATEUS 125

6º COMENDADOR 233985 RAFAEL LINHARES 98 6º INCÊNDIO 300695 RAFAEL LINHARES 112

7º RADICAL 212297 ETINHO SÃO MATEUS 93 7º MAÇARICO 158985 RAFAEL LINHARES 111

8º SMYGOL 0 BABY LINHARES 73 8º NATUREZA 218969 MARCOS ARON EUNAPOLIS 106

9º BALOTELLI 152119 DELERMANDO LINHARES 72 9º FANTÁSTICO 83247 MAIKE COLATINA 106

10º PLAYBOY 0 DEFNI NÃO INFORMADO 58 10º BICHO PAPÃO 66726 ANDRÉ LINHARES 98

11º METRALHA 0 CHESQUINI COLATINA 52 11º LAMPIÃO 48457 CHESQUINI COLATINA 94

12º 12º GLADIADOR 144952 ALESSANDRO LINHARES 79

13º 13º MAESTRO 300911 PINOTTI COLATINA 75

14º 14º FAIXA PRETA 124417 GIUBERTO LINHARES 71

15º 15º BALOTELLI 152119 DELERMANDO LINHARES 62

16º 16º MESSI 27349 ANILDO COLATINA 53

17º 17º CHACAL 222248 EDUARDO LINHARES 53

18º 18º PRESIDENTE 163920 WOCHINTON COLATINA 53

19º 19º REVELAÇÃO 267666 RONALD LINHARES 48

20º 20º FIBRA 227320 WAGNO IBIRAÇU 32

21º 21º

22º 22º

23º 23º

24º 24º

25º 25º

26º 26º

27º 27º

28º 28º

29º 29º

30º 30º

11 / 04 / 2015 04 / 04 / 2015


